Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO Nº 592/2024

Requer informações quanto ao corte de
árvore situada a avenida Antônio Moraes
Barros, Vista Alegre, neste município.

Senhor Presidente,
Senhora Vereadora,
Senhores Vereadores,

              Esta Vereadora, após relatos de moradores e visando pautar

sobre o corte de árvore localizada na Avenida Antônio Moraes Barros, Vista
Alegre,  REQUER que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do
município de Santa Bárbara D’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do
mesmo diploma legal, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
e sua pertinente Secretaria para que encaminhe a esta Casa de Leis as
seguintes informações:

1) Por qual motivo foi realizado este tipo de poda/corte na referida árvore?
(foto abaixo)

2) Esta árvore será substituída por outra (novo plantio)?

3) Outras informações que entender pertinentes acerca do corte desta
árvore e seus desdobramentos.

Justificativa:

                       Após pedidos de moradores locais, o presente Requerimento
visa pautar sobre o corte de árvore situada a avenida Antônio Moraes Barros,
Vista Alegre, neste município e quais serão seus desdobramentos após o
referido (foto abaixo).

                             Portanto, esta Vereadora conta com a pronta aprovação à
unanimidade dos Nobres Pares.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

55
08

/2
02

4
05

/0
9/

20
24

 1
0:

24
 -

 C
H

A
V

E
: P

40
Y

-E
K

H
J-

S
G

77
-5

S
78

Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

      Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 05  de setembro de 2024.

Esther Moraes
-vereadora-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

55
08

/2
02

4
05

/0
9/

20
24

 1
0:

24
 -

 C
H

A
V

E
: P

40
Y

-E
K

H
J-

S
G

77
-5

S
78

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 5 de setembro de 2024

3

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=P40YEKHJSG775S78, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: P40Y-EKHJ-SG77-5S78

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

55
08

/2
02

4
05

/0
9/

20
24

 1
0:

24
 -

 C
H

A
V

E
: P

40
Y

-E
K

H
J-

S
G

77
-5

S
78

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=P40YEKHJSG775S78
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P40YEKHJSG775S78
		2024-09-05T10:45:37-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura